

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **jcwp00093**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **6WIOOC**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01811821006**
Codice fiscale: **07572930589**
Denominazione: **FOR. MIL. S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA APPIA NUOVA**
Numero civico: **767**
CAP: **00178**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

EMESSO MANDATO
N. 787 DEL 17.05.2018

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00113430573**
Denominazione: **COMUNE DI ACCUMOLI PROVINCIA DI RIETI**

Dati della sede

Indirizzo: **S.S. N. 4 VIA SALARIA KM. 141 + 600**
CAP: **02011**
Comune: **Accumoli**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05006900962**
Denominazione: **Zucchetti spa**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-14** (14 Maggio 2018)
Numero documento: **58 /18**
Importo totale documento: **18739.20**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **7997**
Data ordine di acquisto: **2017-07-20** (20 Luglio 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **7154138570**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **110**
Data DDT: **2017-10-26** (26 Ottobre 2017)

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CONTAINERS ISO 20 HIGH CUBE OPEN SIDE PER DEPOSITO BARE.
DESTINAZIONE: FONTE DEL CAMPO (RI).**
Quantità: **2.00000000**
Valore unitario: **7680.00000000**
Valore totale: **15360.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **15360.00**
Totale imposta: **3379.20**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **15360.00**
Codice IBAN: **IT27X0570403220000000352800**

FATTURA ELETTRONICA

versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: jcowp00087
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 6WIOOC

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01811821006
Codice fiscale: 07572930589
Denominazione: FOR. MIL. S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA APPIA NUOVA
Numero civico: 767
CAP: 00178
Comune: ROMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prop. 149/2018

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00113430573
Denominazione: COMUNE DI ACCUMOLI PROVINCIA DI RIETI

Dati della sede

Indirizzo: S.S. N. 4 VIA SALARIA KM. 141 + 600
CAP: 02011
Comune: Accumoli
Provincia: RI
Nazione: IT

EMESSO MANDATO
N. 786 DEL 17.05.2018

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05006900962
Denominazione: Zucchetti spa

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2017-10-31** (31 Ottobre 2017)
 Numero documento: **187 /17**
 Importo totale documento: **10355.36**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **7997**
 Data ordine di acquisto: **2017-07-20** (20 Luglio 2017)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **7154138570**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **112**
 Data DDT: **2017-10-31** (31 Ottobre 2017)

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CONTAINERS ISO 20 HIGH CUBE OPEN SIDE PER DEPOSITO BARE.
 DESTINAZIONE: FONTE DEL CAMPO (RI).**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **7680.00000000**
 Valore totale: **7680.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **TRASPORTO E SCARICO CON POSIZIONAMENTO A TERRA**
 Quantità: **1.00000000**
 Valore unitario: **640.00000000**
 Valore totale: **640.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PIASTRE PER ANCORAGGIO AL SUOLO CON BARRE FILETTATE E
 ANCORANTE CHIMICO.**
 Quantità: **4.00000000**
 Valore unitario: **42.00000000**
 Valore totale: **168.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **8488.00**
 Totale imposta: **1867.36**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Importo: **8488.00**
 Codice IBAN: **IT27X0570403220000000352800**